
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis 

Fakturace (pokud řešitel 
požaduje více faktur k jedné 

žádance, nutno položky 
označit)

Financováno
 z projektových 

finančních prostředků 
(rozbalovací menu 

ANO / NE)

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak ŘEŠITEL uvede: NÁZEV 

A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU 
(DODAVATEL poté uvede tyto údaje na 

faktuře)

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání 
(ulice, čp., město, budova, 

místnost...)

Termín dodání 
(uveden v kalend. dnech 
po schválení zkušebního 
výtisku, popř. po dodání 

tiskových dat)

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 publikace FZS 150 ks

publikace BEING A HAPPY MIDWIFE / BÝT 
ŠTASTNÁ PORODNÍ ASISTENTKA; více viz příloha 
smlouvy č. 2; v příloze č. 3 jsou tisková data 
publikace

fa
kt

ur
ov

at
 z

vl
áš

ť

ANO

Tato publikace byla vydána za finanční 
podpory z grantového systému POSTDOC-

20, grantového systému Fakulty 
zdravotnických studií Západočeské 

univerzity v Plzni a projektu "Rozvoj kapacit 
a prostředí pro posílení mezinárodní, 

mezisektorové a mezioborové spolupráce 
ZČU", registrační číslo projektu: 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_054/0014627.

Mgr. Eva Hendrych 
Lorenzová, Ph.D., 

377633779, 
elorenzo@kos.zcu.cz

Katedra ošetřovatelství a 
porodní asistence FZS 

ZČU, Husova 664/11, 301 
00 Plzeň

30 175,00 Kč 75,00 Kč 11 250,00 Kč            VYHOVUJE

2 BOH 2020/2 100 ks
časopis Bohemiae occidentalis historica
2020/2; více viz příloha smlouvy č. 4

NE

doc. PaedDr. Naděžda 
MORÁVKOVÁ, Ph.D., 

777207171, 
moravkov@khi.zcu.cz

Fakulta pedagogická ZČU, 
Katedra historie, 

Veleslavínova 42, Plzeň
14 65,00 Kč 40,00 Kč 4 000,00 Kč              VYHOVUJE

3 MEMO 2020/2 100 ks
časopis Memo 2020/2; více viz příloha
smlouvy č. 5

NE

doc. PaedDr. Naděžda 
MORÁVKOVÁ, Ph.D., 

777207171, 
moravkov@khi.zcu.cz

Fakulta pedagogická ZČU, 
Katedra historie, 

Veleslavínova 42, Plzeň
14 65,00 Kč 40,00 Kč 4 000,00 Kč              VYHOVUJE

4 ARNICA 2020/2 150 ks
časopis Arnica 2020/2; více viz příloha
smlouvy č. 6

fa
kt

ur
ov

at
 

zv
lá

šť

NE
    Mgr. Tereza 

Gerátová, 377636241, 
geratovt@cbg.zcu.cz 

Centrum biologie, geověd 
a envigogiky ZČU, 

Klatovská 51, 306 19 Plzeň
10 50,00 Kč 40,00 Kč 6 000,00 Kč              VYHOVUJE

5 publikace VYD 70 ks
publikace Presidential elections in Slovakia 
1993–2019; více viz příloha smlouvy č. 7; v příloze 
č. 8 jsou tisková data publikace

fa
kt

ur
ov

at
 z

vl
áš

ť

NE
Mgr. Jakub Pokorný, 

377637724, 
pokorny2@uk.zcu.cz

50 ks:
Katedra politológie 

Trenčianskej univerzity 
Alexandra Dubčeka v 

Trenčíne, PhDr. Miroslav 
Řádek, PhD., Študentská 
1639/2, 911 01 Trenčín, 

Slovensko
20 ks:

Západočeská univerzita v 
Plzni, Prodejna skript, 

Univerzitní 18, 301 00 Plzeň

30 250,00 Kč 210,00 Kč 14 700,00 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

64 250,00 Kč

Tiskařské služby (II.) - 002 - 2021 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

39 950,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 950.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné 
nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

ty
to

 2
 p

ol
ož

ky
 je

 m
ož

né
 fa

kt
ur

ov
at

 
sp

ol
eč

ně


		2021-01-29T15:25:09+0100
	Richard Šmíd




